secondaria primo grado 

ESPERTO 

laboratorio teatrale 

Percorsi formativi e 
laboratoriali co-curricolari 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  all’Art. 2 è 
determinato in euro 4.532,78  (quattromilacinquecentotrentadue/78) al netto dell’IVA 22%. 
 La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.5 PNRR TUTORAGGIO E FORMAZIONE 
PER LA RIDUZIONE DEI DIVARI E IL CONTRASTO ALLA DISPERSIONE DM 19/24 che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.